[image: image1.jpg]

	Администрация Грушевского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.03.
	2020

	№
	248

	ст. Грушевская

	О  внесении  изменений  в  постановление Администрации Грушевского сельского поселения от  17.10.2017 № 117 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

	Согласно протесту прокуратуры Аксайского района от 10.02.2020 № 07-42-2020, на основании Областного закона Ростовской области от 07.11.2018 № 37-ЗС,  Областного закона от 07.10.2005 № 363–ЗС «Об учёте граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», -

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложении к постановлению Администрации Грушевского сельского поселения от 17.10.2017 № 117 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» следующие изменения:

1.1 подпункт «2» пункта 2.6.1 признать утратившим силу;

1.2. подпункт «5» пункта 2.6.1 признать утратившим силу;

1.3. подпункт «3» пункта 2.6.2 признать утратившим силу;

1.4. подпункт «4» пункта 2.6.2 признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене    Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения» разместить на официальном сайте Администрации Грушевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

	Глава Администрации Грушевского сельского поселения

	  Н.Л.Онищенко

	Постановление вносит:

Ведущий специалист
Барбаянова Наталья Евгеньевна